Преамбула
[bookmark: OLE_LINK60]Договор купли-продажи строительных материалов
Город Тобольск 6 декабря 2023 года
ООО «Строй Торг», в лице генерального директора Петрова Николая Александровича, действующего согласно Уставу общества, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны
и
Карантинов Сергей Михайлович, паспортные данные: серия 2222 номер 222222, выдан УМВД России по Тюменской области в городе Тобольск 18.10.2022 года, зарегистрированный по адресу: Тюменская область, город Тобольск, улица Блюхера 18А, квартира 284, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
Согласно условиям заключаемого соглашения, Продавец отчуждает в собственность Покупателя строительные материалы, перечень которых содержится в содержании приложения 1 к настоящему договору.
Информация о количестве и ассортименте строительных материалов фигурирует в тексте приложения 1 к настоящему договору.
Порядок передачи строительных материалов определен в приложении 1 к настоящему соглашению.
Размер стоимости
Согласно условиям заключаемого соглашения, стоимость строительных материалов составляет 140 000 (Сто сорок тысяч) рублей 00 копеек.
Выплата по договору осуществляется путем передачи наличных денежных средств в момент заключения договора.
Права и обязанности
Продавец обязуется:
Передать Покупателю указанные в тексте приложения 1 строительные материалы, которые соответствуют характеристикам, количеству и ассортименту;
Покупатель обязуется:
Оплатить строительные материалы в порядке, предусмотренном настоящим соглашением.
Реквизиты и подписи сторон